

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0203003644

2 25/10/2015
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 16:19:33
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს. ენ და ქეი 404466369
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 აღმამუშავებლის გამ.70
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 შარტავას ქ.20
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BDB846
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 01030018861 ალექსანდრე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	392 სატუმბი	1-1	ცალი	1.0000	7.0000	7.0000
2	392 ტაფა	1-2	• ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
3	392,231 ხის ჩამწა დიდი	1-3	ცალი	3.0000	16.0000	48.0000
4	392,231 ხის კოვზი საშუალო	1-4	ცალი	3.0000	12.5000	37.5000
5	392,231 ხის კოვზი პატ.	1-5	ცალი	3.0000	7.0000	21.0000
6	392,241 ცოცხი	1-6	ცალი	2.0000	12.0000	24.0000
7	392,4112A დანა კერამიკა	1-7	ცალი	2.0000	22.0000	44.0000
8	392,2125B წყლის გრაფინა	1-8	ცალი	5.0000	10.0000	50.0000
9	392 შვამბრის სათადარიგო თოკი	1-9	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
10	ნაგვის პარკი თასმით35ლ	1-10	ცალი	50.0000	3.3000	165.0000

1564

13 742.7 - შვიდას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ყოფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამომუშავდვის თარიღი 26/10/2015, 10:18:36

0203003644 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	1964 ნაგვის პარკი თასმით 40ლ ✓	1-11	ცალი	50.0000	3.5000	175.0000
12	395143 გამზარეულოს ხელსახოცი	1-12	ცალი	36.0000	1.8000	64.8000
13	39831 ხელის სარეცხი ფხვნილი 3კგ	1-13	ცალი	1.0000	13.0000	13.0000
14	39831 სარეცხი საპონი	1-15	ცალი	2.0000	1.2000	2.4000
15	392 ლობიოს საჭყლეტი	1-14	ცალი	1.0000	14.0000	14.0000

✓ 172 196 - 175 + 165 = 340
 ✓ 173 398 - 15 = 40
 174 337 64 = 80
 175 392 - 322 = 50
 742 = 70

13 742.7 - შვიდას ორმოცდაორი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14

გასყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/10/2015, 10:18:36

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0203329342

2 27/10/2015

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 13:18:10

დრო (საათი, წუთი)

(დღ-ს გადამხდელი)

4 შპს ენ და ქეი 404466369

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 აღმამუშავებლის გამ.70 ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 შარტავას ქ.20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BDB846 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მბლოლის პირადი ნომერი 01030018861 ალექსანდრე

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი მყიდველი - 0

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	სახეხი მავთული	10/101	ცალი	24.0000	0.6000	14.4000
2	ღრუბელი მრგვალი	10/102	ცალი	27.0000	0.8000	21.6000
3	ხელთათმანი	10/103	ცალი	12.0000	1.7000	20.4000
4	საწმენდი ჩვარი ფიბრო	10/104	ცალი	16.0000	1.5000	24.0000
5	იატაკის ტილო	10/105	ცალი	7.0000	2.0000	14.0000
6	იატაკის ფიბრო ტილო	20/106	ცალი	5.0000	5.5000	27.5000
7	ფეირი დიდი	10/106	ცალი	6.0000	4.8000	28.8000
8	სარეცხი ფხვნილი ხელის	10/107	ცალი	8.0000	2.2000	17.6000
9	ავეჯის საწარმონტომ შესახებურებელი	10/108	ცალი	7.0000	6.7000	46.9000
10	ავეჯის პრონტო კრემი	10/109	ცალი	8.0000	3.8000	30.4000

13 667.2 - ექვსას სამოცდაშვიდი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 27/10/2015, 13:54:11

0203329342 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	შუმანიტი გაზჭურა	10/110	ცალი	1.0000	9.6000	9.6000
12	საწიხვი	10/111	ცალი	5.0000	5.4000	27.0000
13	ტექსი შუმის საწ	10/112	ცალი	1.0000	2.4000	2.4000
14	ლამინატის საწ.ბაგი	10/113	ცალი	5.0000	12.0000	60.0000
15	ტექსი ავეჯის საწ	10/114	ცალი	2.0000	6.8000	13.6000
16	აეროზოლი	10/115	ცალი	5.0000	2.7000	13.5000
17	საპონი ხელის	10/116	ცალი	3.0000	1.5000	4.5000
18	თხ საპონი	20/117	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
19	ხელსახოცი	21/118	ცალი	2.0000	2.8000	5.6000
20	სვ. სალფეთი	10/117	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
21	სარეცხი ფხ.ავტ.1.5კვ	10/118	ცალი	10.0000	12.0000	120.0000
22	სამზარეულოს ხელსახოცი	10/119	ცალი	20.0000	1.5000	30.0000
23	თხ.საპონი 5ლ	10/120	ცალი	5.0000	12.0000	60.0000
24	ტვ/ქალაღი	10/121	ცალი	96.0000	0.6500	62.4000

395
395
397

13 667.2 - ექვსას სამოცდაშვიდი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მოხიზნი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამკიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მუდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 27/10/2015, 13:54:11